
Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 0048¿05/2015 

VISTO 

El p e d i d o fo rmu lado por la Dra. H a d a Graz ie la Juárez d e P e r o n a , Di rectora d e 
la Maestría e n Procesos Educat ivos m e d i a d o s por Tecnología, p o r a q u e se 
exceptúe d e la p r u e b a d e Suf ic iencia e n Inglés y d a r por c u m p l i d o el requisito 
académico a la a l u m n o María Dolores Orto González, DNI 23.459.569, qu ien 
a c r e d i t a c o n o c i m i e n t o s e n la mater ia acompañando su Título universitario d e 
Profesora e n L e n g u a Inglesa; y 

CONSIDERANDO 

Q u e la Secretar ia Académica de l C E A , Dra. El izabeth Rustán, se h a e x p e d i d o 
f a v o r a b l e m e n t e p a r a otorgar esta e q u i v a l e n c i a d e a c u e r d o al artículo 3 d e la 
Resolución C E A 325/2012; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

Artículo V: Oto rgar a María Dolores Orto González, DNI 23.459.569, la 
e q u i v a l e n c i a de l i d i o m a Inglés. 

Artículo 2°: Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a D e s p a c h o 
d e Alumnos de l C E A , a la in teresada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECISEIS DÍAS DEL MES DE OCTUBRE 
DE DOS MIL QUINCE. 

RESOLUCIÓN U°: 309/2015 f\ 

Por el lo; 

DIRECTORA 
Centro de Estudios Avanzado» 

Universidad «acional de C¿;¿¿¡a 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


